
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

22 

120 

73 

6 

44 

27 

82 

106 

68 

103 

70 

Nome 

LIUZZI ANGELO 

TARANI DANIELE 

ADRENALINA BLU 

VALENTINI CLAUDIO 

MIERLA ANGELO 

PERRONI PAOLO 

BIANCHINI RENATO 

PETRUCCI LORENZO 

FIORILLO MAURIZIO 

STINCHELLI FRANCO 

PERILLO GIOVANNI 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 KZ2 

125 CLUB 

125 KZ2 

125 CLUB 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

14 

13 

Tempo Totale 

17:44.845 

17:48.877 

17:54.492 

18:12.319 

18:14.511 

18:17.689 

18:25.507 

17:47.611 

18:00.814 

18:34.441 

16:39.351 

Diff 

4.032 

9.647 

27.474 

29.666 

32.844 

40.662 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:05.396 

1:05.448 

1:06.080 

1:07.309 

1:07.051 

1:07.027 

1:07.766 

1:05.704 

1:10.403 

1:05.773 

1:11.377 

Velocità Migliore 

71,564 

71,507 

70,823 

69,530 

69,798 

69,823 

69,061 

71,229 

66,474 

71,154 

65,567 

Nel Giro 

15 

16 

13 

16 

14 

14 

10 

15 

12 

14 

12 

Telaio / Motore Punti 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

16 

10 

13 

9 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.032 

Velocità  Media 

70,320 

Miglior tempo sul giro 

1:05.396 

Velocità Migliore 

71,564 

Giro Migliore di 

22 - LIUZZI ANGELO 

Stampato: 28/02/2016 17.47.23 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 
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Trofeo dei Campioni 2016 - 1^ Prova 

125 CLUB + KZ2 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:48:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

28/02/2016 15:48 

RISULTATI

Ora inizio: 15.48

Ora fine:   16.07


